
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 21 d.

Nr. 2025-021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 29
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  43

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 149
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  149
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6832861

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Biržų duona", pagal Lietuvos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, kodas:
154838481, adresas: Plento g. 6, Biržai, Lietuva, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(Bendrovė), atskyrimo sąlygos. Bendrovė vykdo dalies Bendrovės turto ir su tuo susijusių teisių, pareigų (Atskiriamos
dalys) atskyrimą į naujai steigiamas dvi bendroves.
Atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnyje numatytu būdu, t. y. įgyvendinant atskyrimą,
kuriam mutatis mutandis taikomos Civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Atskyrimo metu nuo Bendrovės bus atskirtos dalys jos teisių, turto, įsipareigojimų ir kapitalo, t. y. Atskiriamos dalys ir
joms priskirtini įsipareigojimai bei teisės, ir jų pagrindu bus įsteigtos (i) UAB BD turtas, kurios buveinė bus registruojama
adresu: Plento g. 6, Biržai, Lietuva (Nauja bendrovė 1) ir (ii) UAB BD invest, kurios buveinė bus registruojama adresu:
Plento g. 6, Biržai, Lietuva (Nauja bendrovė 2) (kartu Nauja bendrovė 1 ir Nauja bendrovė 2 - Naujos bendrovės).
Atkyrimo procese Bendrovė bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė. Naujos bendrovės bus
po atskyrimo sukuriamos bendrovės, kurios veiks po atskyrimo užbaigimo.
Kai nauja Bendrovės, kaip po atskyrimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų redakcija ir Naujų bendrovių, kaip atskyrimo
metu sukuriamų bendrovių, įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre, ir bus pasirašyti Atskiriamų dalių teisių,
nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktai (jeigu tokie bus pasirašomi), tuomet Bendrovės teisės ir
pareigos, susijusios su Atskiriamomis dalimis bei visos kitos su atskiriamomis dalimis susiję teisės ir pareigos pereis
Naujoms bendrovėms ir Bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama turto, teisių ir prievolių
dalimi pereis Naujoms bendrovėms ir atitinkami sandoriai bus įtraukti į Naujų bendrovių buhalterinę apskaitą.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl atskyrimo perims Naujos bendrovės, galios
nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad įgyvendinami
pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp Bendrovės ir
Bendrovės kontrahentų.
Su atskyrimo sąlygomis, Bendrovės naujų įstatų redakcijos projektu, Naujų bendrovių įstatų projektais bei kitais su
atskyrimu susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val. Bendrovės buveinėje
adresu Plento g. 6, Biržai, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės atskyrimu susijusių klausimų, prašome susiekti su teisininke Barbora Bernatonyte
telefonu +370 620 18236 arba el. paštu barbora.bernatonyte@sorainen.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Eurostaklės.lt", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6831819

PRANEŠIMAS
Dėl visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo teismo sprendimu
Vilniaus miesto apylinkės teismas 2024 m. liepos 24 d. priėmė sprendimą, kuriuo įpareigojo atsakovę uždarąją akcinę
bendrovę "Eurostaklės.lt" (juridinio asmens kodas 224385880), registruotos buveinės adresu, per 30 dienų nuo teismo
procesinio sprendimo įsiteisėjimo dienos sušaukti neeilinį atsakovės UAB "Eurostaklės.lt" visuotinį akcininkų susirinkimą
darbotvarkės klausimu Nr. 1 "Dėl vadovo išrinkimo", kuriuo siūloma 2 metų kadencijai UAB "Eurostaklės.lt" direktoriumi
išrinkti Vladimir Ucrainet, teikiant šį  sprendimo projektą: "2 metų kadencijai UAB "Eurostaklės.lt" direktoriumi išrinkti
Vladimir Ucrainet. Pavesti organizuoti UAB "Eurostaklės.lt" visuotinį akcininkų susirinkimą UAB "Eurostaklės.lt" vadovui.
Kauno apygardos teismas 2025 m. sausio 9 d. priėmė Nutartį, kuria paliko nepakeistą Vilniaus miesto apylinkės teismo
2024 m. liepos 24 d. sprendimo dalį dėl akcininkų susirinkimo sušaukimo. Nutartis įsigaliojo nuo jos priėmimo dienos,
t. y.  nuo 2025 m. sausio 9 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 4

UAB "Eurostaklės.lt" vadovas (direktorius) nepraleisdamas teismo 2024 m. liepos 24 d. procesiniame Sprendime
nurodyto 30 dienų termino, 2025 m. vasario 7 d. 14.00 val., registruotos buveinės adresu: Lentvario g. 16, Vilnius, šaukia
UAB "Eurostaklės.lt" visuotinį akcininkų susirinkimą.
Darbotvarkė:
"Dėl vadovo išrinkimo", kuriuo siūloma "2 metų kadencijai UAB "Eurostaklės.lt" direktoriumi išrinkti Vladimir Ucrainet".
Sprendimo projektas:
"2 metų kadencijai UAB "Eurostaklės.lt" direktoriumi išrinkti Vladimir Ucrainet".
Papildoma informacija:
Registracija dėl dalyvavimo 2025 m. vasario 7 d. akcininkų susirinkime prasideda 2025 m. vasario 7 d. 13.30 val.
Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtiną įgaliojimą.

Pagarbiai
UAB "Eurostaklės.lt" direktorius                                                  Juozas Vaidžiulis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6831088

Nuo 2024-01-09 yra likviduojama UAB CRIEX BC, kodas 305897304, adresas Islandijos g. 6, Vilnius. Visais klausimais
prašome kreiptis į Antaną Butrimą, Jogailos g. 9, Vilnius, telefonas pasiteiravimui +370 640 41031, el. paštas
antanas.butrimas@ellex.legal.

- - -

Fezenant MB, kodas 306626601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-131, LT-05275
Pranešimo Nr. 6831814

Nuspręsta likviduoti mažąją bendriją Fezenant MB (įmonės kodas 306626601, buveinės adresas Budiniškių g. 9-131,
LT-05275 Vilnius).

- - -

"Itonika", MB, kodas 305073464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6831815

Pranešimas, kad Itonika, MB likviduojama nuo 2025-01-21 dienos.

- - -

MB Kailiukas spa, kodas 306044412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-10, LT-97156
Pranešimo Nr. 6832796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 5

MB Kailiukas spa, kodas 306044412, yra likviduojama.

- - -

MB JOTA Group, kodas 305911871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6832797

2024-12-12 vienintelio akcinininko sprendimu nuspręsta likviduoti MB JOTA Group, juridinio asmens kodas - 305911871,
adresas - Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123, registro duomenis tvarko VĮ Registro centro Vilniaus filialas.
MB JOTA Group likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. +370 37 30 89 45.

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40, LT-13260
Pranešimo Nr. 6832798

Informuojame, kad 2024 m. liepos 19 d. ARRIVAL UK LTD (bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Anglijos ir
Velso įstatymus, kodas: 9475811, adresas: C/O Ernst & Young LLP, 1 More London Place, London, SE1 2AF, Jungtinė
Karalystė, atstovaujama vieno iš bendrųjų  ARRIVAL UK LTD administratorių Simon Edel) priėmė sprendimą nutraukti
UAB "ARRIVAL LT" (bendrovė, tinkamai įsteigtas ir veikiantis pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 304489876, adresas: V.
Sirokomlės g. 40, Nemėžio k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav., Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) veiklą.
Visais su Bendrovės veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Radvilę Kvederaitę, telefonu +370 62
774 155 arba el. paštu: radvile.kvederaite@sorainen.com.

- - -

MB Amsolutions, kodas 306677033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6832856

Pranešame, kad mažoji bendrija MB Amsolutions, juridinio asmens kodas  306677033, registruota adresu Vilnius,
Perkūnkiemio g. 19, LT-12120, yra likviduojama. Kreditoriai turi teisę per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos
pareikšti savo reikalavimus likvidatoriui Aidas Marma, marma.aidas@gmail.com.

- - -

MB VINTAGE LIMO, kodas 306077316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6832857

Pranešame, kad MB VINTAGE LIMO, į.k. 306077316, buveinė Vilnius, Kalvarijų g. 125, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2024 m.
gruodžio 17 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Demus Development VII, kodas 306957882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6829852

UAB Demus Development VII, juridinio asmens kodas 306957882, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.43 straipsniu ir 2025 m. sausio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas iš  UAB Demus Development VII į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė UAB Demus Development VII, todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VII. Bendrovė dar
nėra gavusi Lietuvos banko pritarimo steigimo dokumentams, todėl po pavadinimo pakeitimo veiklą pradės tik gavusi
veiklos leidimą.

- - -

Bitsplash UAB, kodas 306998676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6829853

2025.01.17 vienintelio akcininko sprendimu Bitsplash UAB, kodas 306998676, keičia pavadinimą į GoFin Technology
UAB.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo idėjos", kodas 300509299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 5, LT-69151
Pranešimo Nr. 6829854

Viešoji įstaiga "Sveikatignumo idėjos" keičia pavadinimą į Lietuvos priklausomybės ligų institutas.

- - -

UAB Demus Development VIII, kodas 306951712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6831089

UAB Demus Development VIII, juridinio asmens kodas 306951712, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.43 straipsniu ir 2025 m. sausio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas iš  UAB Demus Development VIII į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė
bendrovė UAB Demus Development VIII, todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis
Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VIII. Bendrovė dar
nėra gavusi Lietuvos banko pritarimo steigimo dokumentams, todėl po pavadinimo pakeitimo veiklą pradės tik gavusi
veiklos leidimą.

- - -

UAB Demus Development IX, kodas 306951801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6831090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 7

UAB Demus Development IX, juridinio asmens kodas 306951801, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.43 straipsniu ir 2025 m. sausio 15 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas iš  UAB Demus Development IX į Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė
UAB Demus Development IX, todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis Uždarojo
tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development IX. Bendrovė dar nėra gavusi
Lietuvos banko pritarimo steigimo dokumentams, todėl po pavadinimo pakeitimo veiklą pradės tik gavusi veiklos leidimą.

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6831810

Informuojame, kad 2025-01-07 d. visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondo
pavadanimas keičiamas į Mulan labdaros ir paramos fondas.

- - -

MB Inodizainas, kodas 307052981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6831820

Informuojame, jog MB "Inodizainas", inicijuoja įmonės pavadinimo bei veiklos rūšies pakeitimus.

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6831821

Pranešame, kad nuo 2025-01-21 UAB "Ateities Paslaugos" pavadinimas yra pakeičiamas į UAB "Turnwize Global".

- - -

UAB Kopar studio, kodas 305996875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-5, LT-92240
Pranešimo Nr. 6832802

Keičiamas UAB Kopar Studio, kodas 305996875, pavadinimas į UAB "Nemokumo sprendimų biuras".

- - -

UAB "Maori Estate", kodas 305669959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6832804

Pranešame, kad UAB "Maori Estate", įmonės kodas 305669959, Savanorių pr. 129, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB
"Stars Estate". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

Grikiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 306682525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6832858

Grikiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 306682525, keičia pavadinimą į Skuta, UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

MB "Lengesta", kodas 304793886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-34, LT-49146
Pranešimo Nr. 6831816

MB "Lengesta" (įmonės kodas 304793886, buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-34, duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2024 m. gruodžio 31 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2024/12/31 pertvarkoma į uždarą akcinę
bendrovę - UAB "Lengesta", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Lengesta" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB "Lengesta" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6831817

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius" (juridinio asmens kodas 300618252, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 74, duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma
į UAB "Šiauliai plius", kuri perims visas pertvarkomos viešosios įstaigos teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus.
Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Daugiau informacijos el. p.
info@etaplius.lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Vienaragių šilas", kodas 302492674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimonių k. 12, LT-65339
Pranešimo Nr. 6832803

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 26 straipsnio bei Civilinio kodekso 2.113 straipsniu ir kitais
LR teisės aktais pranešame, kad vienintelio Dalininko sprendimu  pertvarkoma VĮ Registrų centre įregistruota Viešoji
įstaiga "Vienaragių šilas" į.k. 302492674, registruota adresu: Maksimonių k. LT- 6533 Merkinės sen. Varėnos r. sav.
(registro duomenys ir dokumentai kaupiami VĮ Registrų centras, Juridinių asmenų registre) pakeičiant jos teisinę formą
iš Viešoji įstaiga į Asociaciją. Po pertvarkymo veiksianti Asociacija perims visas Viešosios įstaigos "Vienaragių šilas"
teises , pareigas, turtą ir įsipareigojimus.

Viešosios įstaigos "Vienaragių šilas"
Vieninelis dalininkas - Džiugas Petraitis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Šiaurės licėjus, kodas 303960460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6832863

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 9

sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6832864

Pranešame, kad yra parengtos UAB Mokykla Šiaurės licėjus ir UAB Šiaurės licėjus reorganizavimo (prijungimo)
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus (kodas 305913274, adresas A.
Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas
LT100015232218, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės
sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913274). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo UAB Šiaurės licėjus (kodas 303960460, adresas A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą
informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 303960460). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis
asmuo UAB Mokykla Šiaurės licėjus. Po reorganizavimo visas UAB Šiaurės licėjus kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
(įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Mokykla Šiaurės licėjus, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir
sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys
su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Mokykla Šiaurės licėjus įstatų projektu, praėjusių
finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3,
Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6831812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 10

UAB "Javinės būstas" AKCININKAMS,
PRANEŠIMAS Apie Šaukiamą Neeilinį Visuotinį Akcininkų Susirinkimą
UAB "Javinės būstas" vadovo 2025 m. sausio mėn. 16 d. sprendimu, 2025 m. vasario mėn. 11 d. 9:00 val. šaukiamas
uždarosios akcinės bendrovės "Javinės būstas", įmonės kodas 300139939, buveinės adresas, Minijos g. 43, LT-91208
Klaipėda, Lietuva, neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks, adresu Minijos g. 43, Klaipėda.
Akcininkų susirinkimo data: 2025 m. vasario 11 d., pakartotinio akcininkų susirinkimo data - 2025 m. vasario 20 d. (9:00
val., tuo pačiu adresu)
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus išrinkimas;
2.Dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo išrinkimo ir daro sutarties sąlygų nustatymo;
3.UAB "Javinės būstas" buveinės adreso pakeitimo;
4.UAB "Javinės būstas" naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
Siūlomas šis UAB "Javinės būstas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas:
1.Susirinkimo pirmininku išrinkti Pavel Sorokin, sekretoriumi Eglę Meškienę;
2.Atšaukti UAB "Javinės būstas" direktorių Pavel Sorokin iš vadovo pareigų nuo 2025-02-11 (arba 2025-02-20) ir
nutraukti su juo sudarytą darbo sutartį. Naujuoju UAB "Javinės būstas" direktoriumi nuo 2025-02-11 (arba 2025-02-20)
išrinkti Deimantę Grumundaitę ir sudaryti su ja darbo sutartį vienerių metų laikotarpiui nustatant vieno mėnesio darbo
užmokesčio dydį lygų 1 MMA. Įgalioti akcininkę Iriną Sorokin nutraukti su Pavel Sorokin sudarytą darbo sutartį ir sudaryti
darbo sutartį su Deimante Grumundaite.
3.Pakeisti UAB "Javinės būstas" buveinės adresą iš Minijos g. 45, Klaipėda, į - Minijos g. 43, Klaipėda.
4.Patvirtinti naują UAB "Javinės būstas" įstatų redakciją.
Kita aktuali informacija:
Akcininkas, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų numatytos turtinės ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai,
turintys teisę dalyvauti akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų
vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime. Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas
teisės aktų nustatyta tvarka ir pristatytas ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos
pabaigos. Įgaliotas asmuo taip pat turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame
akcininkų susirinkime turi tokias pat teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent kitaip nurodyta įgaliojime).
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.
Siūlymas papildyti darbotvarkę pateikiamas raštu. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl
kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis. Jeigu akcininkas
pasinaudoja savo teise balsuoti raštu, jis, susipažinęs su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke bei sprendimų
projektais, užpildo ir pateikia bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį - jame jis praneša visuotiniam akcininkų susirinkimui
savo valią "už" ar "prieš" atskirai dėl kiekvieno sprendimo. Raštu iš anksto balsavę akcininkai laikomi dalyvaujančiais
visuotiniame akcininkų susirinkime ir jų balsai įskaitomi į susirinkimo kvorumą bei balsavimo rezultatus. Pakartotiniame
visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai. Akcininkas neturi teisės
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime svarstant sprendimą, dėl kurio jis iš anksto pareiškė savo valią raštu.

Direktorius Pavel Sorokin.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Lietuvos šunų kinkinių sporto federacija, kodas 302549424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 8, LT-19170
Pranešimo Nr. 6832799

- - -

"Kartu su Vyčiu" politinė partija, kodas 300872539
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-36, LT-49145
Pranešimo Nr. 6832800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 11

- - -

UAB "Proera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10, LT-92282
Pranešimo Nr. 6832801

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Užuolaidos Nilvita", kodas 307071647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pirties g. 5, LT-80113
Pranešimo Nr. 6833104

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: NILVITA JANUŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pv lt, kodas 307071654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 27-1, LT-06238
Pranešimo Nr. 6833105

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AGNĖ DIDARONKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lineris", kodas 307071992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žalioji g. 4A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6833106

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LINAS TAMULIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memel trades, kodas 307070883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K1, LT-92338
Pranešimo Nr. 6833107

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KRISTINA ZBORMIRSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro team", kodas 307070919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4, LT-96155
Pranešimo Nr. 6833108

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: JUSTĖ KAROLYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rytuks Advertising, kodas 307072069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-40, LT-50264
Pranešimo Nr. 6833109

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: RYTIS LIPSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dobest, kodas 307070901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 53-33, LT-19118
Pranešimo Nr. 6833110

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LAURYNAS PURLYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisvė arba mirtis", kodas 307072076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gerkiškių k. 8, LT-29302
Pranešimo Nr. 6833111

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VILMA FIOKLA KIURĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mystoma, kodas 307072119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 19, LT-50110
Pranešimo Nr. 6833112

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AUŠRA LUKOŠIŪTĖ-URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naguti, kodas 307072126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42B-12, LT-91279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6833113

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LINAS JUSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kostiumėlis, kodas 307072165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6833114

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: JULIJA ZDANOVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inula klinika, kodas 307072489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26, LT-03218
Pranešimo Nr. 6833115

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: OLGA EIGELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kėdainių istorijos ir kultūros klubas, kodas 307071818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 52, LT-58388
Pranešimo Nr. 6833116

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VAIDAS BANYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kūrybingai, kodas 307072247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 14, LT-53363
Pranešimo Nr. 6833117

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VAIDA OŠURKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Senjorų svetainė", kodas 307067218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 45, LT-20175
Pranešimo Nr. 6833118

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: GENOVAITĖ KAZIELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pertraukėlė", kodas 307071832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Žirnupių g. 4A, LT-91283
Pranešimo Nr. 6833119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EGIDIJUS KREČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Optirole, kodas 307072546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-58, LT-90151
Pranešimo Nr. 6833120

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AURIMAS VAŠKELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Celvion", kodas 307069849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6833121

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MAŽVYDAS MISIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iš minties", kodas 307072336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6833122

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VALDAS REIKERTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Samisauto, kodas 307072350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Mokyklos g. 41, LT-65417
Pranešimo Nr. 6833123

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: SIMONAS ŠČIGLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaros mūza, kodas 307071889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6833124

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AISTĖ GASIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hereva MB, kodas 307072375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6833125

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: IEVA ŠIMONYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 15

- - -

Nortila, UAB, kodas 307072585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833126

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oskrema", kodas 307071896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6833127

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Pieva plius", kodas 307071907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 36-3, LT-00105
Pranešimo Nr. 6833128

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KĘSTUTIS ARCIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 52 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1505 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Purkeva", kodas 307071921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6833129

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Saba invest, UAB, kodas 307072610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833130

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LINAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šviesų pasaka, MB, kodas 307071946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 28-2, LT-70386
Pranešimo Nr. 6833131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: GRAŽVYDAS KIVYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vijoda, kodas 307072560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 25, LT-92339
Pranešimo Nr. 6833132

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: JOLITA GELDERBLOM, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Espray", kodas 307071953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 48, LT-36148
Pranešimo Nr. 6833133

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: NERIJUS NOVIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RESOLD, kodas 307072667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Sodo g. 1, LT-80200
Pranešimo Nr. 6833134

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ERIKA KIZILAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ELL Motors, kodas 307072457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6833135

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LUKAS ŽVEJYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kalvis solutions, kodas 307072464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Keršulių g. 16-2, LT-77210
Pranešimo Nr. 6833136

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LUKAS KALVĖNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mks projektai, kodas 307073484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6833137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MARIJUS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Augintinių Fėja, kodas 307071063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6833138

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: BEATA STACEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Timark, kodas 307071622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6833139

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maisto dirbtuvės", kodas 307070876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-148, LT-95233
Pranešimo Nr. 6833140

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KRISTINA GALDIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taineta, kodas 307071679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, L. Janušytės g. 28, LT-97119
Pranešimo Nr. 6833141

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: INETA VALIULYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Katausta, kodas 307072012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-39, LT-93174
Pranešimo Nr. 6833142

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MINDAUGAS KATAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Epogra, kodas 307071686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Miško g. 3, LT-14106
Pranešimo Nr. 6833143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: INGA BUTKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miško lobiai", kodas 307071693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-1, LT-51421
Pranešimo Nr. 6833144

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AUŠRINĖ PANKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tokio grupe, kodas 307072037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38-57, LT-05112
Pranešimo Nr. 6833145

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KANSTANTSIN KRAUCHANKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sisweets", kodas 307072051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-206, LT-68125
Pranešimo Nr. 6833146

Įregistravimo data: 2025-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Griguva, kodas 307070933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvejų g. 10, LT-37176
Pranešimo Nr. 6833147

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ERMINIJUS AKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sugarless Lab, kodas 307072083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-102, LT-01138
Pranešimo Nr. 6833148

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AGNĖ GRICIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB PERNOV, kodas 307072090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KAJUS PERNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija TS innovations, kodas 307070805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6833150

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: NEDAS RUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sruojos vaistinė, kodas 307071729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Želvaičių k., Berkinos g. 52, LT-87432
Pranešimo Nr. 6833151

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EGLĖ RAMANČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luxus Home, kodas 307070940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6833152

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: BOŽENA JODAUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtual Goods Co", kodas 307072172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14, LT-30158
Pranešimo Nr. 6833153

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ALISA VERBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gviguo, kodas 307072208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 28, LT-87430
Pranešimo Nr. 6833154

Įregistravimo data: 2025-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB LDG Entertainment, kodas 307072158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6833155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Whystandard, kodas 307071743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 6-1, LT-54134
Pranešimo Nr. 6833156

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EIMANTAS GRIGALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domsale, kodas 307072496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 9A, LT-14261
Pranešimo Nr. 6833157

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: DOMINYKAS ŠEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Xcelera logix, kodas 307072215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 119, LT-20147
Pranešimo Nr. 6833158

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: DARIUS BUOŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darben MB, kodas 307072514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40, LT-76351
Pranešimo Nr. 6833159

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: BENAS BAJORINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apšvietos centras, kodas 307071775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A-5, LT-92236
Pranešimo Nr. 6833160

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MARTYNAS ŠILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ig statybos", kodas 307072521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6833161

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: IGNAS GOFMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 21

- - -

UAB Deko Sofa, kodas 307071782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6833162

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: GINTARĖ DRUNGILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šeikin kraštovaizdis, kodas 307071800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Pakamorių k., Plikių g. 19, LT-92409
Pranešimo Nr. 6833163

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KRISTINA ŠEIKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tommoto, kodas 307071825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 20-18, LT-11330
Pranešimo Nr. 6833164

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TOMAŠ NOSEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NT SRAUTAS, kodas 307072261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 3-502, LT-87132
Pranešimo Nr. 6833165

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VALENTAS VALADKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NTAP, UAB, kodas 307072279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6833166

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VIRGINIJA SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Korgis", kodas 307072539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-42, LT-94146
Pranešimo Nr. 6833167

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VYTENIS TAMOŠEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 22

MB Verum gustum, kodas 307072304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Gėlių g. 15, LT-13227
Pranešimo Nr. 6833168

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MIROSLAV SMOLENSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molridas, kodas 307072553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6833169

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VLADYSLAV MOLODETS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tropituras, kodas 307072311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 22-35, LT-49256
Pranešimo Nr. 6833170

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EGIDIJUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OSL Lithuania Holding, UAB, kodas 307070958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6833171

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TAKE YONG TAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pieštukas ir slankmatis, kodas 307072578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-32, LT-49364
Pranešimo Nr. 6833172

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EDVINAS PANKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meridianas siuntimo paslaugos", kodas 307072368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6833173

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MIKE DEGENHART, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital trade, kodas 307071914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6833174

Įregistravimo data: 2025-01-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažoji bendrija "Solvion", kodas 307070374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6833175

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MAŽVYDAS MISIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Atrask kartu", kodas 307070253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k., Miško g. 8-2, LT-90305
Pranešimo Nr. 6833176

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VILMA RINGYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tribulasa, kodas 307072642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Šilo g. 1, LT-39440
Pranešimo Nr. 6833177

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VIDMANTAS TRIBULAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Printagonas", kodas 307072432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K, LT-85118
Pranešimo Nr. 6833178

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EGIDIJUS RUPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hostus, kodas 307072674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-100, LT-03201
Pranešimo Nr. 6833179

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: RYTIS BLIZNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gifted Minds International, kodas 307071615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 17, LT-53214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6833180

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: DILETA TINDŽIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Algasa", kodas 307071978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6833181

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arabelė", kodas 307070837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 20-2, LT-89492
Pranešimo Nr. 6833182

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: SIMONA KATKAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RB apskaita, kodas 307070851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-30, LT-50322
Pranešimo Nr. 6833183

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: REDA BALNIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Natura Vida, kodas 307071985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6833184

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ĄŽUOLAS MERČAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blamarin masažas, kodas 307070869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-3, LT-91225
Pranešimo Nr. 6833185

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MARINA BLAŽKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Derma Lumis, kodas 307071661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-124, LT-10318
Pranešimo Nr. 6833186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: KRISTINA BUDNIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Singė", kodas 307072044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 23, LT-11111
Pranešimo Nr. 6833187

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ASTA USTINAVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gaivilės Šimkutės IĮ, kodas 307070890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833188

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: GAIVILĖ ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mzj paslaugos, kodas 307072101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k., Reketijos g. 20, LT-69287
Pranešimo Nr. 6833189

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MINDAUGAS ŽIUGŽDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VaLSoLo, kodas 307072133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1, LT-92445
Pranešimo Nr. 6833190

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VALERIJ SOLOVJOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kovotojų kalvė, kodas 307071736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6833191

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: DONATAS BUTRIMAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NextByte Market", kodas 307071750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6833192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ALISA VERBĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maro group, kodas 307071768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žukiškių k., Vėjo g. 1C, LT-21119
Pranešimo Nr. 6833193

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ROLANDAS MAŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Startūna, kodas 307072222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 36, LT-47300
Pranešimo Nr. 6833194

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: RYTIS VALIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buhalterijos lyga, MB, kodas 307072254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Juostaviečių k., Alyvų g. 1, LT-41426
Pranešimo Nr. 6833195

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: RASA VASILIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Degučių energija, kodas 307065726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Lipliūnų g. 6, LT-66116
Pranešimo Nr. 6833196

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: DOMINYKAS KOŽENIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Eiviberta", kodas 307071857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24-23, LT-78104
Pranešimo Nr. 6833197

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: LAURA BERŽINSKIENĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prieskoninė, kodas 307071864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-5, LT-03210
Pranešimo Nr. 6833198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EDGAR DANILEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TGlobal LT", kodas 307070723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5D-1, LT-92196
Pranešimo Nr. 6833199

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TATJANA LANTUCHOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Europos Diplomatijos Institutas, kodas 307072329
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 9B, LT-13222
Pranešimo Nr. 6833200

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TOMAŠ JENKELEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MD finance LT, kodas 307072343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69-249, LT-49118
Pranešimo Nr. 6833201

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: NERIJUS ŠILGALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Eclora", kodas 307070278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6833202

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: MAŽVYDAS MISIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pharma Quality Laboratories, kodas 307070965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-79, LT-08235
Pranešimo Nr. 6833203

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VIRGILIJUS KUPINAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Torinarta, kodas 307072592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TOMAS USIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Isoro, kodas 307069532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Paplėstiškės k. 3-2, LT-73407
Pranešimo Nr. 6833205

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: TOMAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gamtos balansas", kodas 307072603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-39, LT-48209
Pranešimo Nr. 6833206

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: VYGANDAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garden equipment, kodas 307072628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Piliakalnio g. 23, LT-33334
Pranešimo Nr. 6833207

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: ARNAS PUODŽIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vienišių bendruomenė, kodas 307072418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-76, LT-09201
Pranešimo Nr. 6833208

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: JUOZAS ALEKSANDRAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dentagon, kodas 307071939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 48-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6833209

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: RYTIS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Printinu", kodas 307072425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Nemuno g. 13, LT-74194
Pranešimo Nr. 6833210

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AIDAS BASTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 29

- - -

MB Kmh 1, kodas 307071960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6833211

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: REMIGIJUS ŠILGALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vlegal", kodas 307072973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6833212

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: AURIMAS GASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marketingas kitaip, kodas 307072980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Sominio g. 9, LT-92336
Pranešimo Nr. 6833213

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: EUGENIJUS KIRILOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo salė, kodas 307073477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 12A-3, LT-41172
Pranešimo Nr. 6833214

Įregistravimo data: 2025-01-20. Vadovas: SIMAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40-7, LT-44162
Pranešimo Nr. 6832808

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "DILAR", kodas 220538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7, LT-01130
Pranešimo Nr. 6832809

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 30

Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832810

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILDIRA", kodas 125437788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6832811

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos rajono Barupės žemės ūkio bendrovė, kodas 156658044
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6832812

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Lamėsta", kodas 183669511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k.
Pranešimo Nr. 6832813

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Laimanta", kodas 300057100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 40-34, LT-20157
Pranešimo Nr. 6832814

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kontentas, UAB, kodas 302593189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20, LT-09313
Pranešimo Nr. 6832815

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBAL TRADE", kodas 302600178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-70, LT-50337
Pranešimo Nr. 6832816

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano mamutas", kodas 303223883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6832817

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Borpol Drup", kodas 305194380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832818

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delimta", kodas 304877487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832819

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėsos zona", kodas 305237515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832820

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OLK VP", kodas 305782818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6832821

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "E.R.M. Baltica Service", kodas 304092846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832822

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Terytorialna Gromada", kodas 304094982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832823

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamilus", kodas 304096887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEPROFITUS", kodas 125941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6832925

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Urniežiai", kodas 159796538
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 6832926

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų sodai", kodas 162507449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 6832927

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sijoklis", kodas 164172490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28D, LT-97122
Pranešimo Nr. 6832928

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Gyvakarai", kodas 164756940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 6832929

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6832930

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lėlių namai", kodas 300083629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6832931

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 33

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "MARIJAMPOLIS", kodas 186086065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6832932

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudaminos veterinarijos ligoninė", kodas 286169640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 11, LT-13245
Pranešimo Nr. 6832933

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESS DISEL SERVICE", kodas 111533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6832934

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšto vaistinė", kodas 155506973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 1, LT-30260
Pranešimo Nr. 6832935

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VS cottage", kodas 300652500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Miško g. 9, LT-29362
Pranešimo Nr. 6832936

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EMERITUS", kodas 300660461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832937

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zeta Saulė 2", kodas 302811773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6832938

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 34

UAB "NT renta", kodas 304506966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832939

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Megatrus", kodas 304507712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832940

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Venisa", kodas 304521968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832941

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB REAL LT, kodas 302563484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832942

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEXUS DEVELOPMENTS", kodas 302573304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832943

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMEDA", kodas 123032182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-52, LT-06207
Pranešimo Nr. 6832944

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAJA", kodas 125021277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25, LT-03219
Pranešimo Nr. 6832945

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Alksnynė", kodas 254759490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 35

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Juodžionių k.
Pranešimo Nr. 6832946

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koitis", kodas 169955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 6832947

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozvaja", kodas 171676035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Dariaus ir Girėno g. 6-2, LT-90316
Pranešimo Nr. 6832948

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Gabė", kodas 172303288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Turbinavos k.
Pranešimo Nr. 6832949

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 20-6, LT-82215
Pranešimo Nr. 6832950

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JJ Inversiones Vilnius", kodas 300155103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832951

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autostaka", kodas 302433035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1, LT-96176
Pranešimo Nr. 6832952

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rijanta", kodas 300519717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 36

Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 5, LT-98348
Pranešimo Nr. 6832953

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REMEGA", kodas 300536353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6832954

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Keturi piratai", kodas 304142651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832955

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALTERNATYVIŲ ENERGIJŲ SĖKMĖ, kodas 300606606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 6832956

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SERIC", kodas 301147853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40, LT-03145
Pranešimo Nr. 6832957

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAVAŠ", kodas 301306782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 4-20
Pranešimo Nr. 6832958

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832959

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6832960

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karjusta", kodas 302491309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Stašėnų k., Pakrantės g. 12, LT-55305
Pranešimo Nr. 6832961

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balt plus", kodas 302512956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 40-33, LT-89308
Pranešimo Nr. 6832962

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832963

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Nemunėlio bendruomenė, kodas 302634038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Smaltiškių k. 9, LT-41196
Pranešimo Nr. 6832964

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Tauirman, kodas 302666897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832965

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DEXMAR, kodas 302667839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Eglėkalnio g. 8, LT-29106
Pranešimo Nr. 6832966

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELDORADO VAIŠĖS", kodas 302689771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832968

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SINOTA", kodas 302770586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832969

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grandesa", kodas 302884515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832970

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832971

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rest Line, UAB, kodas 302922108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832972

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HBB Consulting, UAB, kodas 302991517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832973

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832974

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 39

- - -

MB "Vorevy", kodas 303049906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k. 12, LT-82473
Pranešimo Nr. 6832975

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VISMILA, kodas 303078295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48, LT-46366
Pranešimo Nr. 6832976

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832977

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832978

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Enetos slėnis", UAB, kodas 303240441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832979

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832980

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karsema", kodas 303266009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832981

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 40

UAB "Alneras", kodas 303351438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832982

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arsranga", kodas 303363180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6832983

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Amarinus", kodas 304287159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832984

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roldijus", kodas 304179322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832985

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eligijaus ir Artiomo prekyba", kodas 304183744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6832986

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Crypto bankas", kodas 304219133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6832987

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Seniva", kodas 304245473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832988

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Airitus LT", kodas 304255357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832989

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832990

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Auresita", kodas 304374945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832991

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ukrainian autohouS", kodas 304387907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832992

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Muntera", kodas 305200285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832993

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6832994

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Filipchuk", kodas 304425681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832995

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mūsų aplinka", kodas 304433991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 22, LT-14242
Pranešimo Nr. 6832996

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anderas", kodas 304626467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832997

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Morisas", kodas 304709913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832998

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Robinsonas", kodas 304848418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6832999

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teslenko ir Ko", kodas 304848838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833000

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833001

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plurifus", kodas 305390144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833002

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilpris", kodas 305063420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6833003

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tupris", kodas 305069067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833004

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Superbus", kodas 305125402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833005

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dinlena", kodas 305276219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833006

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Pajūrio projektų valda, kodas 305700657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slėnio g. 15B-1, LT-54354
Pranešimo Nr. 6833007

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija Jūrvel, kodas 305718986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-44, LT-93173
Pranešimo Nr. 6833008

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-18, LT-08416
Pranešimo Nr. 6833009

Išregistravimo data: 2025-01-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Visagino verslo plėtros agentūra, kodas 255982610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-47, LT-31145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6833215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

VšĮ "Mes visada šalia", kodas 307039172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 19, LT-65218
Pranešimo Nr. 6833216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).

- - -

UAB "JT company", kodas 302847043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6833217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko susirinkimo protokolas (2025-01-15).

- - -

Baltijos kinologijos centras, kodas 305636375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 46, LT-44260
Pranešimo Nr. 6833218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB NT Lions, kodas 306162656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30C-13, LT-03123
Pranešimo Nr. 6833219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ FK Lions); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-01-14); Nuostatai (2025-01-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -

"Lintera LignumTech", UAB, kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 20, LT-55101
Pranešimo Nr. 6833220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SMERKONA"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Protokolas (2025-01-20); Įstatai
(2025-01-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 279721070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 94, LT-72201
Pranešimo Nr. 6833221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-01-16).

- - -

UAB "Era Group", kodas 303058392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 7, LT-14176
Pranešimo Nr. 6833222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-20).

- - -

UAB NTX Asset Management, kodas 306171541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6833223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-15).

- - -

UAB Autobela market, kodas 302649047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Molėtų pl. 172, LT-14258
Pranešimo Nr. 6833224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6833225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų tvirtinimo (2025-01-15).

- - -

Gyvūnų globėjų asociacija, kodas 135468522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Jauniaus g. 58, LT-46316
Pranešimo Nr. 6833226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "INVS Investiciniai verslo sprendimai", kodas 300137105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6833227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-16 (2025-01-20).

- - -

UAB "SENAMIESČIO VINGRIAI", kodas 302601981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6833228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20).

- - -

Asociacija SHADOW STALKERS, kodas 302667593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-2, LT-21105
Pranešimo Nr. 6833229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, kodas 188708943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6833230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-30); Nuostatai
(2024-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-30).

- - -

UAB "Proinvent", kodas 305436531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6833231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E-B365, UAB, kodas 306445490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "Pramogų įranga", kodas 306638094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6833233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

MB "Asida LT", kodas 305215401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kilėviškių k. 6, LT-29200
Pranešimo Nr. 6833234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-01-11
(2025-01-13).

- - -

VšĮ "Šeimos harmonija", kodas 307049526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55, LT-66164
Pranešimo Nr. 6833235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 48

- - -

Širvintų rajono Musninkų medžiotojų klubas, kodas 191530785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6833236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).

- - -

UAB "Proera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10, LT-92282
Pranešimo Nr. 6833237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-16).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Dvaro g. 4-1, LT-13210
Pranešimo Nr. 6833238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Regeneracinės žemdirbystės Nepriklausomų agronomų asociacija, kodas 307068633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33, LT-71336
Pranešimo Nr. 6833239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).

- - -

Alytaus neįgaliųjų savitarpio pagalbos savanorių grupė "Gaja", kodas 150093296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 7-2, LT-62351
Pranešimo Nr. 6833240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

MB Tomorrowland LT, kodas 306641731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6833241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB Sunbees NT, kodas 306363666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventapilės g. 34, LT-92198
Pranešimo Nr. 6833242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Sprendimas (2025-01-17).

- - -

MB "Sisweets", kodas 307072051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-206, LT-68125
Pranešimo Nr. 6833243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūros namai", kodas 305712652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 120-7, LT-00153
Pranešimo Nr. 6833244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-20).

- - -

UAB "Arotera", kodas 304678581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-414, LT-05112
Pranešimo Nr. 6833245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Įstatai (2025-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-20).

- - -

LIETUVOS POVANDENINIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190780191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-73, LT-07177
Pranešimo Nr. 6833246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-17); Įstatai (2025-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-01-17).

- - -

UAB "Grožio visata", kodas 306298033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-3, LT-09212
Pranešimo Nr. 6833247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 17-2A, LT-03215
Pranešimo Nr. 6833248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

MB Estetija, kodas 307058735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mišupės g. 9, LT-90169
Pranešimo Nr. 6833250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Nuostatai (2025-01-15); Sprendimas
(2025-01-15).

- - -

MB Modern heating, kodas 305980159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-38, LT-89102
Pranešimo Nr. 6833251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 51

- - -

UAB "Skorita", kodas 305655557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9, LT-01139
Pranešimo Nr. 6833252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

Webcars, UAB, kodas 307068003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Mokyklos g. 32, LT-13108
Pranešimo Nr. 6833253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6833254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-17).

- - -

Midnight events, MB, kodas 306641037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-273, LT-04305
Pranešimo Nr. 6833255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-16).

- - -

UAB LT biuras, kodas 303451876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6833256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -

Asociacija Kretingos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304422660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 8, LT-97129
Pranešimo Nr. 6833257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-17).

- - -

UAB "Mikrovisatos valda", kodas 126093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44, LT-54469
Pranešimo Nr. 6833258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-17).

- - -

VšĮ "Lituania Cantat", kodas 304630939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41, LT-44434
Pranešimo Nr. 6833259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Forelis", kodas 304458788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 6, LT-84146
Pranešimo Nr. 6833260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VILNIAUS ŽOLĖS RIEDULIO KLUBAS "VILNIUS", kodas 193271694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75, LT-08216
Pranešimo Nr. 6833261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 53

- - -

MB DALUS, kodas 306187937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2, LT-47207
Pranešimo Nr. 6833262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neptūnas", kodas 181624332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 22-18, LT-21114
Pranešimo Nr. 6833263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-03).

- - -

MB "Auristata", kodas 305707228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vydmantų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 192089856
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6833265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

MB "Ievos vynas", kodas 142000417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-52, LT-91214
Pranešimo Nr. 6833266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2025-01-16); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 54

Kauno aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Sveikata", kodas 193117479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-22, LT-50189
Pranešimo Nr. 6833267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

"Sopija trans", UAB, kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6833268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

Eglės moterų choras, kodas 300105082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Mažaičių žvejas", kodas 177245472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Saulėtekio g. 14, LT-99303
Pranešimo Nr. 6833270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Aušros projektas", kodas 304123416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 4, LT-80186
Pranešimo Nr. 6833271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 55

Hobi, MB, kodas 306971490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-14, LT-06285
Pranešimo Nr. 6833272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Agnėta", kodas 304462808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-83, LT-91169
Pranešimo Nr. 6833273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Kelionių šalis LT", kodas 303082183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-21, LT-68238
Pranešimo Nr. 6833274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Molėtų krašto dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 302568702
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽŪB "AUGA Dumšiškės", kodas 172276179
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paraseinio k., Paraseinio g. 2, LT-60194
Pranešimo Nr. 6833276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-16 (2025-01-16).

- - -

Ozo biurai, UAB, kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6833277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-15).

- - -

Raimondo Liebaus miško ruošos įmonė, kodas 173927059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 40, LT-98300
Pranešimo Nr. 6833278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6833279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-20).

- - -

MB "Graikas", kodas 304796875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21, LT-03148
Pranešimo Nr. 6833280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-17).

- - -

KTG Fleet Management, UAB, kodas 306337301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6833281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimo priedas
(2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimo priedas (2025-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-07).

- - -

UAB "Interprofa", kodas 307066148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 57

UAB "Eurofurgonas", kodas 304998898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 24, LT-14288
Pranešimo Nr. 6833283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-01-17).

- - -

MB Azilion, kodas 306138737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 33-5, LT-06285
Pranešimo Nr. 6833284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Marijampolės teismo darbuotojų asociacija, kodas 305735380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-46, LT-68252
Pranešimo Nr. 6833285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "Instrukcija", kodas 301488559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-55, LT-95235
Pranešimo Nr. 6833286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Pifijos grupė", kodas 305150996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO JOTAINIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168971449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Ramygalos g. 1, LT-38218
Pranešimo Nr. 6833288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisvė arba mirtis", kodas 307072076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gerkiškių k. 8, LT-29302
Pranešimo Nr. 6833289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Stadus UAB, kodas 148284718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6833290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SKYDMEDIS"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-01-16).

- - -

Sporto klubas "FortaSport", kodas 300500599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-88, LT-78238
Pranešimo Nr. 6833291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-20).

- - -

MB "Dominsta", kodas 306706517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 9-oji g. 2, LT-76393
Pranešimo Nr. 6833292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "THEL", kodas 126416252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37, LT-07115
Pranešimo Nr. 6833293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudera", kodas 134569760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-27, LT-49363
Pranešimo Nr. 6833294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-17).

- - -

Mažoji bendrija "Go compliant", kodas 306707245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 9-55, LT-09322
Pranešimo Nr. 6833295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-16).

- - -

MB Bridget marketing, kodas 305712976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 86, LT-89126
Pranešimo Nr. 6833296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Vilniaus universiteto alumni dainų ir šokių ansamblis "Jievaras", kodas 301678715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-12, LT-01126
Pranešimo Nr. 6833297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų daugiabutis", kodas 301572904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23, LT-67111
Pranešimo Nr. 6833298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-16).

- - -

UAB "PRETTY ONE", kodas 302427210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6833299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

VšĮ Mindaugo Čepausko sporto klubas, kodas 304510046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 24-30, LT-75124
Pranešimo Nr. 6833300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

RADVILO MAČIULIO labdaros ir paramos fondas, kodas 306292144
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-191, LT-04341
Pranešimo Nr. 6833301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-20).

- - -

TalentHub UAB, kodas 307047137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6833302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17); Užsienio asmens pasas (2025-01-17).

- - -

MB PERNOV, kodas 307072090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 61

- - -

UAB Hertransus group, kodas 306643682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6833304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-14); Įstatai (2025-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14);
Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14);
Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14);
Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14);
Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14);
Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Valdybos ataskaita (2025-01-14); Turto
vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto
vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto
vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto
vertinimo ataskaita (2025-01-14); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-14).

- - -

MB Elimodo, kodas 306758357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Obelėlės g. 18, LT-82159
Pranešimo Nr. 6833305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-20).

- - -

UAB "Stiklo arka", kodas 301592903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 9, LT-97154
Pranešimo Nr. 6833306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20).

- - -

"Švari aplinka", UAB, kodas 304478876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-40, LT-50446
Pranešimo Nr. 6833307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9, LT-06324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6833308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Tytuvėnų miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 162752249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Miškininkų g. 3, LT-86469
Pranešimo Nr. 6833309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPINĖ", kodas 122588639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17, LT-01114
Pranešimo Nr. 6833310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "KRC Group", kodas 302945772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 7-17, LT-05269
Pranešimo Nr. 6833311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-20).

- - -

VšĮ Christ Team Kaunas, kodas 306324478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-15, LT-50238
Pranešimo Nr. 6833312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

Akademinis skautų sąjūdis, kodas 195779314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-192, LT-04334
Pranešimo Nr. 6833313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-02); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-02).

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-2, LT-50168
Pranešimo Nr. 6833314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Akcininkų sprendimas (2025-01-17).

- - -

MB "Luna Albus", kodas 305467690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Murliškių k. 4, LT-32404
Pranešimo Nr. 6833315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Sprendimas (2025-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-20).

- - -

UAB LK Baltic, kodas 307048328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6833316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Sprendimas (2025-01-15).

- - -

UAB "L2 Baltic", kodas 305570085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10, LT-33341
Pranešimo Nr. 6833317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

VšĮ Teatro studija "Lulu", kodas 305549447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 38-14, LT-00105
Pranešimo Nr. 6833318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 64

RC dance studio, VšĮ, kodas 305082552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 47-10, LT-49144
Pranešimo Nr. 6833319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7, LT-44288
Pranešimo Nr. 6833320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Mėmelio sporto klubas, kodas 304938926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-85, LT-95228
Pranešimo Nr. 6833321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

UAB "Gradatus", kodas 302746083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6833322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Asociacija TS innovations, kodas 307070805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6833323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Jondal group", kodas 305961664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-9, LT-10111
Pranešimo Nr. 6833324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Klaipėdos teniso trenerių federacija, kodas 302326268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-42, LT-94246
Pranešimo Nr. 6833325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-17).

- - -

UAB "BO PROJEKTAI", kodas 302552655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Liepų g. 6A, LT-80186
Pranešimo Nr. 6833326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20).

- - -

Nacionalinės sveikatos priežiūros įstaigų asociacija, kodas 142059383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41, LT-92288
Pranešimo Nr. 6833327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 103", kodas 300612160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-33, LT-94198
Pranešimo Nr. 6833328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 66

MB Chosen books 2121, kodas 306947596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6833329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Nuostatai (2025-01-16);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl finansinių metų pradžios ir pabaigos bei bendrijos tipo (2025-01-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 160192150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 17A, LT-40114
Pranešimo Nr. 6833330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buvreinės adreso įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo., vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-01-16).

- - -

UAB "Buhalterika", kodas 304024934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-31, LT-04113
Pranešimo Nr. 6833331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "Redakcija", kodas 304290365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Telšių karatė klubas "Viesulas", kodas 180378034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-115, LT-87132
Pranešimo Nr. 6833333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

UAB HI-LABS, kodas 133807283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37, LT-54477
Pranešimo Nr. 6833334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB '''AUKRISTA'', kodas 305576273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 3, LT-37175
Pranešimo Nr. 6833335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "AUKRISTA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16);
Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-16).

- - -

FE-OH, MB, kodas 305907442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-21, LT-09226
Pranešimo Nr. 6833336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Allianz Lietuva gyvybės draudimas UAB, kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6833337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Akcininkų sprendimas (2025-01-16);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-01-16).

- - -

MB MS Garage, kodas 306373991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 25-31, LT-95178
Pranešimo Nr. 6833338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kostės garažas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18); Nuostatai (2025-01-18);
Sprendimas / pavadinimo keitimas (2025-01-18).

- - -

UAB "Konventa", kodas 300970887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6833339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Stabdaila", kodas 305093965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120
Pranešimo Nr. 6833341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Reorganizavimo sąlygos
(2025-01-16).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58, LT-86143
Pranešimo Nr. 6833342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-15); Nuostatai
(2025-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-15).

- - -

MB "Statgruna", kodas 304854798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Tėviškės g. 5, LT-90111
Pranešimo Nr. 6833343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Kauno rajono sportinio šaudymo klubas, kodas 304498448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 7, LT-54116
Pranešimo Nr. 6833344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -

UAB "ARVILINA", kodas 300645751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-3, LT-48463
Pranešimo Nr. 6833345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-15).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6833346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "Judeka", kodas 304368287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1, LT-72381
Pranešimo Nr. 6833347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9, LT-05275
Pranešimo Nr. 6833348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Akcininkų sprendimas (2025-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 70

"Mejonė", UAB, kodas 302622185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-65, LT-95240
Pranešimo Nr. 6833349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

MB GGarchitecture, kodas 306653363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-13, LT-01308
Pranešimo Nr. 6833350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Namo P. Vileišio g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305032930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6833351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Protokolas (2025-01-17).

- - -

UAB TVG transport, kodas 145267329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6833352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vybarta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo. (2025-01-16).

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24-1, LT-92251
Pranešimo Nr. 6833353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2025-01-15).

- - -

MB Kanapsiena, kodas 306654903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 71

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 57A, LT-18170
Pranešimo Nr. 6833354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSIM", kodas 124210894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37, LT-07115
Pranešimo Nr. 6833355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6833356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti likvidavimą Juridinių asmenų
registro tvarkytojo iniciatyva (2025-01-17).

- - -

UAB "Karon Logistics", kodas 307065815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Vėjo g. 2, LT-53190
Pranešimo Nr. 6833357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

MB "Skanutis", kodas 305283498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22, LT-62442
Pranešimo Nr. 6833358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

MasterLita, UAB, kodas 302501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6833359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

MB Varme plus, kodas 303018387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19H, LT-54447
Pranešimo Nr. 6833360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Heatpliusas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Nuostatai (2025-01-15); Sprendimas
(2025-01-15).

- - -

UAB "Tarptautinės verslo paslaugos", kodas 305064547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6833361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

UAB "Prograntas", kodas 305904720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6833362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-15).

- - -

MB "Ig statybos", kodas 307072521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6833363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Naujasis Akmenos slėnis", kodas 307034894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 17G-10, LT-97121
Pranešimo Nr. 6833364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 73

Asociacija "Aplink Žaslius", kodas 305282396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Guronių k., Šilo g. 26, LT-56421
Pranešimo Nr. 6833365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Pajūrio meistrai", kodas 305561104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Nuostatai (2025-01-17);
Sprendimas / Bendrovės veiklos objekto tikslinimas. (2025-01-17).

- - -

MB Baumy.lt, kodas 306375241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6833367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "Valuit Lithuania", kodas 306640309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6833368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-01-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-01-15); Įgaliojimas (2025-01-15).

- - -

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29, LT-11210
Pranešimo Nr. 6833369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

Kampu MB, kodas 305908188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31C, LT-62175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6833370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-17).

- - -

UAB "Simoda", kodas 302304492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-65, LT-95240
Pranešimo Nr. 6833371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

MB Fazės, kodas 306547666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Nuostatai (2025-01-16); Sprendimas
(2025-01-16).

- - -

MB "Vonios dizainas", kodas 306317576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vyšnių g. 5, LT-29138
Pranešimo Nr. 6833373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-17, LT-08311
Pranešimo Nr. 6833374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKA", kodas 181607945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 75

Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 41-13, LT-21117
Pranešimo Nr. 6833375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-07).

- - -

MB LDG Entertainment, kodas 307072158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6833376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Senso group, kodas 301915580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6833377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-16).

- - -

MB Užkandinė "Aštuoni", kodas 307033785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50, LT-55142
Pranešimo Nr. 6833378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Nuostatai (2025-01-15);
Sprendimas / Sprendimas dėl bendrijos keitimo iš vieno nario į du ar daugiau narių bendrijoje (2025-01-15).

- - -

Šilutės meno mokykla, kodas 190698118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38, LT-99179
Pranešimo Nr. 6833379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2025-01-14); Nuostatai (2025-01-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2025-01-14).

- - -

MB Kahnus, kodas 306255128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6833380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-16 (2025-01-17).

- - -

UAB "Finalsa", kodas 302996756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6833381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-01-16).

- - -

UAB "Kauno vandens parkas", kodas 300526170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28, LT-52181
Pranešimo Nr. 6833382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

IĮ "Baltikhaus", kodas 125203493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 13-4, LT-00113
Pranešimo Nr. 6833383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-16).

- - -

MB KineziMedika, kodas 306677026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Tvenkinio g. 70, LT-76320
Pranešimo Nr. 6833384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5K, LT-72359
Pranešimo Nr. 6833385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B, LT-51127
Pranešimo Nr. 6833386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-20).

- - -

UAB "Mūsų grindiniai", kodas 301743650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 13-4, LT-92256
Pranešimo Nr. 6833387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-17).

- - -

UAB "MING MAY TRADING", kodas 305847600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6833388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2025-01-16); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2025-01-16).

- - -

Jurbarko senjorų klubas "Mituvos sukūriai", kodas 158735475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6833389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

"Samtis sveikatos", kodas 306725460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 26-4, LT-96277
Pranešimo Nr. 6833390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-17).

- - -

UAB "LEU Partner", kodas 305612417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-20).

- - -

MB Eresas, kodas 307057373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 37-29, LT-56158
Pranešimo Nr. 6833392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-01-18).

- - -

MB "N8 LT", kodas 307060017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6833393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-15); Užsienio
asmens pasas (2025-01-15).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 191568138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Genėtinių g. 11, LT-38218
Pranešimo Nr. 6833395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6833396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-17 (2025-01-17).

- - -

UAB "Vintena", kodas 305268891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti bankroto bylą, įpareigoti JAR tvarkytoją
inicijuoti bendrovės likvidavimą JAR tvarkytojo iniciatyva, nutartis neskundžiama (2025-01-16).

- - -

Žvejų klubas "Didysis karpis", kodas 306348041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Gudelių k. 3C, LT-80107
Pranešimo Nr. 6833398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB Polusta, kodas 303386446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 68-2, LT-14180
Pranešimo Nr. 6833399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijos Studentų atstovybė, kodas 304387896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5A, LT-10322
Pranešimo Nr. 6833400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-16).

- - -

UAB ISS Logistics, kodas 305591567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 6, LT-90355
Pranešimo Nr. 6833401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-16 (2025-01-17).

- - -

UAB "Teratechnica", kodas 304712311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 15, LT-60192
Pranešimo Nr. 6833402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB Jarūnas, kodas 305744319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 18, LT-59206
Pranešimo Nr. 6833403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Keika, UAB, kodas 307069322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 25-26, LT-11341
Pranešimo Nr. 6833404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

UAB "Bokštukas", kodas 306208000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6833405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Įstatai (2025-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-15).

- - -

UAB Another Pay, kodas 306377858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 14, LT-14335
Pranešimo Nr. 6833406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Litalex", kodas 306342316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6833407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-15).

- - -

Asociacija "Kavos entuziastai", kodas 307051114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 13-10, LT-47239
Pranešimo Nr. 6833408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-17).

- - -

UAB Minila media, kodas 306296737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 2-oji g. 1, LT-92314
Pranešimo Nr. 6833409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 82

- - -

UAB ThinkBig LT, kodas 304956632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6833410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAŽESNIŲJŲ BROLIŲ ORDINO LIETUVOS ŠV. KAZIMIERO PROVINCIJA, kodas 192094999
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6833411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Verslo šauklys", kodas 306021545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 6833412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Sprendimas (2025-01-16).

- - -

Kauno liaudies dainos klubas "Blezdinga", kodas 193258647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 10, LT-47484
Pranešimo Nr. 6833413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Alytaus apskrities moterų futbolo klubas, kodas 300562871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 60-15, LT-63306
Pranešimo Nr. 6833414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

MB "Namoresta", kodas 306047718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6833415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VŠĮ "Golfas jaunimui", kodas 307067727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A, LT-08112
Pranešimo Nr. 6833416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB Ekomena trans, kodas 305284575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekomena"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-16).

- - -

Birštono sveikos gyvensenos klubas "Šilagėlė", kodas 152840067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10, LT-59217
Pranešimo Nr. 6833418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

MB MATUKA, kodas 306152758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-6, LT-78193
Pranešimo Nr. 6833419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "Siekis", kodas 132831071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 52A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6833420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Usėnų evangelinio tikėjimo krikščionių bendruomenė "Viltis", kodas 192093363
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Miško g. 15, LT-99314
Pranešimo Nr. 6833421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

RASEINIŲ BOČIŲ BENDRIJA, kodas 193005195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 38, LT-60151
Pranešimo Nr. 6833422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "MG AutoCare", kodas 306016594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-21, LT-01400
Pranešimo Nr. 6833424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Viešoji Įstaiga "Locustarum", kodas 307070545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Žiogelių k., Žiogelių g. 6, LT-66442
Pranešimo Nr. 6833425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-17).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Stanelių būrelis, kodas 171033466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k.
Pranešimo Nr. 6833426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

300-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224881780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 9A, LT-06213
Pranešimo Nr. 6833427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-15).

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130, LT-18222
Pranešimo Nr. 6833428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-15); Nuostatai
(2025-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-15).

- - -

VšĮ "Problemų sprendimo centras", kodas 300039853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-45, LT-03118
Pranešimo Nr. 6833429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

MB "Pelningumo sprendimai", kodas 305003003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6833431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Asociacija "Sportinio šaudymo klubas Mažeikiai", kodas 306734153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k., Virvytės g. 3A, LT-89494
Pranešimo Nr. 6833432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 132020453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 10, LT-54475
Pranešimo Nr. 6833433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Staklyno servisas", kodas 304224931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 23, LT-51287
Pranešimo Nr. 6833434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas dėl įmonės buveinės keitimo į Pramonės pr. 23, Kaunas. Balsuota
vienbalsiai tvirtinant naują buveinės adresą. (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-15).

- - -

Jonavos rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300037286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6833435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

Šilalės rajono dviračių sporto klubas "KVĖDARNA", kodas 276633170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 6833436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -

UAB "Sibela", kodas 303301905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 11, LT-53192
Pranešimo Nr. 6833437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-18 (2025-01-20).

- - -

UAB "Stiklių alėja", kodas 307069703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11A-30, LT-03107
Pranešimo Nr. 6833438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

UAB "AVESA", kodas 302568442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Liucionių k., Liucionių g. 46, LT-15166
Pranešimo Nr. 6833439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16).

- - -

Saba invest, UAB, kodas 307072610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Specialistai", kodas 304501855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6833441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2025-01-16); Teismo sprendimas / Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo
sprendimas panaikinti Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmų 2023-12-28 sprendimą ir priimti naują
sprendimą: panaikinti VĮ Registrų centro 2023-05-26 sprendimą Nr. SP-70068 (Mr). (2025-01-16); Teismo sprendimas /
Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmų sprendimas atmesti juridinio asmens skundą, panaikinti VĮ
Registrų centro 2023-05-26 sprendimą Nr. SP-70068 (4.55 Mr), kaip nepagrįstą. (2025-01-16).

- - -

MB "VIGIMEDA", kodas 304456958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-21, LT-35243
Pranešimo Nr. 6833442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB LT Stitches, kodas 306617285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36, LT-06324
Pranešimo Nr. 6833443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aima sistemos, UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Įstatai (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-15).

- - -

Vilkaviškio sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 185332592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6833444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-01-15);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2025-01-15).

- - -

UAB "Morvia", kodas 307048513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Daugiabučio namo Korsako g. 21 savininkų bendrija, kodas 145580053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 21, LT-78358
Pranešimo Nr. 6833446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-01-10); Įstatai (2025-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2025-01-10).

- - -

MB Bijūna, kodas 306089998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-22, LT-50324
Pranešimo Nr. 6833447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Lariksas", kodas 300057602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gėlių g. 1A, LT-13248
Pranešimo Nr. 6833448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Startlight", kodas 303338501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40, LT-08205
Pranešimo Nr. 6833449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

V. Ogorodniko komercinė firma, kodas 140470877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6833450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Kupiškio merginos", kodas 306192489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Maugarų k. 1-1, LT-40427
Pranešimo Nr. 6833451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

Kauno moterų futbolo klubas "Žara", kodas 135232034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-6, LT-50239
Pranešimo Nr. 6833452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "Islat", kodas 306636727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6833453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras", kodas 302531807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-8, LT-51405
Pranešimo Nr. 6833454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-20).

- - -

UAB Evidfit, kodas 307066625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-95, LT-03116
Pranešimo Nr. 6833455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 91

- - -

VšĮ Dovydo Sinkevičiaus paramos sportui fondas, kodas 307069938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6833456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-17).

- - -

MB RESOLD, kodas 307072667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Sodo g. 1, LT-80200
Pranešimo Nr. 6833457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MindRestart OU atstovybė Lietuvoje, kodas 305857530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6833458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2025-01-15).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽAS", kodas 191454412
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k.
Pranešimo Nr. 6833459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB TECHMARINE, kodas 305915097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 22, LT-91290
Pranešimo Nr. 6833460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

MB Mideluma, kodas 305462444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-65, LT-50365
Pranešimo Nr. 6833461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "GIRMEDIS", kodas 300659975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6833462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VšĮ "Mažeikių sporto projektai", kodas 305204903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Liepų g. 6, LT-89310
Pranešimo Nr. 6833463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Devyniaragis", kodas 304724057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bokšto g. 7, LT-54378
Pranešimo Nr. 6833464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Slengra", kodas 306686694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6833465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-20).

- - -

MB "Balti lapai", kodas 304832360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A-5, LT-93127
Pranešimo Nr. 6833466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Sprendimas / MB nario sprendimas
(2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-15).

- - -

MB "In monte", kodas 306208865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 32, LT-13108
Pranešimo Nr. 6833467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-03).

- - -

MB Startūna, kodas 307072222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 36, LT-47300
Pranešimo Nr. 6833468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Remika", kodas 304113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 17-24, LT-36244
Pranešimo Nr. 6833469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

MB Tomda, kodas 305725639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6833470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "4 efektai", kodas 303270000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6833472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-01-16).

- - -

Kauno Petrašiūnų progimnazija, kodas 191824947
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 9, LT-52348
Pranešimo Nr. 6833473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-16).

- - -

VšĮ "Debesų pieva", kodas 304950832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6833474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

Turiu žalą, kodas 306290182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-107, LT-09114
Pranešimo Nr. 6833475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai, kodas 305540793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 29D, LT-36249
Pranešimo Nr. 6833476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 95

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k., Tiesioji g. 10, LT-83421
Pranešimo Nr. 6833477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių, buveinės
adreso ir įstatų įregistravimo (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo,
buveinės adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-10); Įstatai (2024-12-10).

- - -

434-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90A, LT-07100
Pranešimo Nr. 6833478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-16).

- - -

Rimanto Janavičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185487023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 73, LT-70192
Pranešimo Nr. 6833479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-01-15); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2025-01-15).

- - -

MB "Dinekta", kodas 305972917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-6, LT-06154
Pranešimo Nr. 6833480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB SUEK Baltic, kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6833481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-01-20).

- - -

MB "Splitas LTU", kodas 305793394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 18-25, LT-11219
Pranešimo Nr. 6833482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Skardlanksta", kodas 302663495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Ražiškių g. 3, LT-53278
Pranešimo Nr. 6833483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 6833484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -

UAB "Saugus dviratis", kodas 302696075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-8, LT-03104
Pranešimo Nr. 6833485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORDIJA", kodas 211736870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134C, LT-46353
Pranešimo Nr. 6833486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 97

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-105, LT-44244
Pranešimo Nr. 6833487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SODŽIAI", kodas 302475714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Taikos g. 4, LT-20301
Pranešimo Nr. 6833488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 12-42, LT-37342
Pranešimo Nr. 6833489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-01-20).

- - -

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6833490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6833491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2025-01-16).

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-23, LT-65163
Pranešimo Nr. 6833492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-16).

- - -

MB "Architektūra ir urbanistika", kodas 304488443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-6, LT-10321
Pranešimo Nr. 6833493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Mažeikių rajono Židikų kultūros centras, kodas 300603827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, M. Pečkauskaitės g. 28, LT-89442
Pranešimo Nr. 6833494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-07); Nuostatai
(2025-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-07).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6833495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Garetas", kodas 304701770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 3-23, LT-20111
Pranešimo Nr. 6833496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

MB "AMZ Zahar Agency", kodas 307067200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "MB AMZ Zahar Agency"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Nuostatai (2025-01-17); Sprendimas
(2025-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 99

- - -

GOODSTART, UAB, kodas 307060024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6833498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-15); Įgaliojimas (2025-01-15).

- - -

NMF SLEEP UAB, kodas 302811022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6833499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-01-15).

- - -

UAB "Aušana", kodas 302651240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vilties g. 20, LT-72152
Pranešimo Nr. 6833500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6833501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB Motus auto, kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6833502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFINĖS MAŠINOS", kodas 121352924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-21, LT-01400
Pranešimo Nr. 6833503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB Projektinis dizainas, kodas 306718761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6833504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6833505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2025-01-17).

- - -

Mažoji bendrija Lablombas, kodas 306668486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6833506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Sprendimas (2025-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-20).

- - -

UAB "Sidabrinis voras", kodas 301843985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162B, LT-76197
Pranešimo Nr. 6833507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86, LT-08216
Pranešimo Nr. 6833508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2025-01-16).

- - -

Asociacija SaviTos, kodas 306679283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 21-12, LT-42118
Pranešimo Nr. 6833509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Ugnės renginiai", kodas 306816180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 22, LT-96328
Pranešimo Nr. 6833510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VšĮ "Cantates", kodas 305241517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17A-4, LT-44310
Pranešimo Nr. 6833511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6833512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Judu", kodas 305039138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 34, LT-44320
Pranešimo Nr. 6833513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus vandensvydžio klubas "SKORPIONAS", kodas 300588108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 30, LT-08115
Pranešimo Nr. 6833514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 21, LT-03200
Pranešimo Nr. 6833515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB "Tarpininkavimas", kodas 306822137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-11, LT-51318
Pranešimo Nr. 6833516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "OMNISPORTAS", kodas 300656751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 2-96, LT-01214
Pranešimo Nr. 6833517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Mažoji bendrija Daimija, kodas 307069169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Nuostatai (2025-01-17); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-17).

- - -

UAB "Stonkaus technologijos", kodas 303085044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Matarnų k., Šešupės g. 9, LT-70475
Pranešimo Nr. 6833519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

MB Valdo Razo projektai, kodas 306128650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "BELONA", kodas 300634160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKROSTA", kodas 145647438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14 K8-12, LT-76273
Pranešimo Nr. 6833522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

UAB "Transocean Lietuva", kodas 300146061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6833523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Įstatai (2025-01-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-17).

- - -

VšĮ "Naujo meno centras", kodas 307058105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-19).

- - -

MB Taineta, kodas 307071679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, L. Janušytės g. 28, LT-97119
Pranešimo Nr. 6833525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87, LT-12109
Pranešimo Nr. 6833526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-20).

- - -

UAB Nujama, kodas 307056734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6833527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-15).

- - -

MB AgroSync Technologies, kodas 306407109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

UAB "Urmėja", kodas 305642378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 105

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Lėvens g. 4, LT-38418
Pranešimo Nr. 6833529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

Žvejų klubas LYDEKAI PALIEPUS, kodas 307058429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 37-4, LT-69381
Pranešimo Nr. 6833530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).

- - -

Colliers Property Management LT, UAB, kodas 306725478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6833531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-15).

- - -

UAB "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6833532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B.Vilčiausko IĮ "Vilguoja"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Įstatai (2025-01-15); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-01-15).

- - -

UAB Žolės kiemas, kodas 305762114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 19, LT-46261
Pranešimo Nr. 6833533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-01-20).

- - -

UAB "Smagus raugas", kodas 303569369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6833534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-01-20).

- - -

MB Nedasa, kodas 306928350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 7-2, LT-53291
Pranešimo Nr. 6833535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB Ag statyba, kodas 302469921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6833536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16).

- - -

Alytaus krašto asmenų su negalia draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6833537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-12-20);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-20).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30, LT-14270
Pranešimo Nr. 6833538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Reorganizavimo sąlygos
(2025-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 107

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B, LT-68110
Pranešimo Nr. 6833539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 151402614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 8D, LT-68254
Pranešimo Nr. 6833540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16).

- - -

MB Innoventures consulting, kodas 306284539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6833541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

MB JOTA Group, kodas 305911871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6833542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2025-01-15).

- - -

Lietuvos Medžiotojų ir Žvejų Draugijos Trakų skyriaus Trakų miesto medžiotojų būrelis, kodas 191728468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-1, LT-21115
Pranešimo Nr. 6833543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 108

UAB "RVFINGROUP", kodas 306627589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6833544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB Kauno plėtros projektai, kodas 305996665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6833545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16); Įgaliojimas (2025-01-16).

- - -

VšĮ Žvejų klubas Trišakis, kodas 306316830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 80-5, LT-78109
Pranešimo Nr. 6833546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Arston", kodas 307021847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6833547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Sprendimas (2025-01-17).

- - -

UAB "Augberta", kodas 304654356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakaro g. 27, LT-04125
Pranešimo Nr. 6833548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Pilot GP UAB, kodas 306975439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6833549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Įstatai (2025-01-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-01-17).

- - -

UAB "Danizė", kodas 300585902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7, LT-14265
Pranešimo Nr. 6833550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

OSL Lithuania Holding, UAB, kodas 307070958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6833551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6833552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-15); Įstatai (2025-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-15).

- - -

MB "Šildymo era", kodas 305504338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 34, LT-98285
Pranešimo Nr. 6833553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Artritas", kodas 193219982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono Tirkšlių kultūros centras, kodas 300603720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 7, LT-89328
Pranešimo Nr. 6833555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-08); Nuostatai
(2025-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-08).

- - -

UAB "Lonona", kodas 307069137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6833556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6833557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-15).

- - -

Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188778315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1D, LT-09239
Pranešimo Nr. 6833558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-09).

- - -

Jonavos rajono Pasraučių, Mimainių ir Gaižiūnų kaimų bendruomenė, kodas 156870314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Pasraučių k.
Pranešimo Nr. 6833559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 111

- - -

VšĮ "Būda Collective", kodas 306387051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-5, LT-08308
Pranešimo Nr. 6833560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

MB "Luarama", kodas 305929022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 22A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6833561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Senosios Varėnos kaimo bendruomenė, kodas 184844732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 194, LT-65490
Pranešimo Nr. 6833562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6833563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-01-20).

- - -

UAB "EKSPA PRO", kodas 300534587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 17A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6833564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Kaistana", kodas 110785098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 5, LT-46350
Pranešimo Nr. 6833565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inera", kodas 183735776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai
Pranešimo Nr. 6833566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga Liaudies instrumentų ansamblis "VAIVORA", kodas 300618170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-1, LT-09209
Pranešimo Nr. 6833567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

Gana yra gana VšĮ, kodas 306361576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-12, LT-51378
Pranešimo Nr. 6833568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

Daugiabučio namo Druskininkų g. 22, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300582984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22, LT-00152
Pranešimo Nr. 6833569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 268936310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 7-8, LT-38187
Pranešimo Nr. 6833570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą išregistravimo (2025-01-16).

- - -

UAB "Globus&Ko", kodas 302331728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelpių g. 12-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6833571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-15).

- - -

Kaišiadorių rajono Švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158961499
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40-204
Pranešimo Nr. 6833572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, pirmininkų tarybos
narių, pirmininkų tarybos pirmininko duomenų ir įstatų įtraukimo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo, pirmininkų tarybos narių išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2025-01-16).

- - -

UAB "One auction", kodas 305558325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6833573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).

- - -

UAB Projektų plėtros biuras, kodas 300869870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6833574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-17).

- - -

Asociacija "Margirio" sporto ir rekreacijos klubas, kodas 300035680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6833575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalniečių g. 247", kodas 303352892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-73, LT-49340
Pranešimo Nr. 6833576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas kad vykdo veiklą (2025-01-16).

- - -

VšĮ "Laisvės gidas", kodas 306727511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6833577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-16).

- - -

Mindaugo Tamošausko komercijos ir energetinių paslaugų firma, kodas 122425193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-23, LT-01210
Pranešimo Nr. 6833578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-20).

- - -

UAB "Armotrans", kodas 306182915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 52-18, LT-63347
Pranešimo Nr. 6833579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "ZILVIA", kodas 307066600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6833580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB Aid4you, kodas 306327595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-203, LT-35213
Pranešimo Nr. 6833581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Sprendimas / Dėl adreso pakeitimo
(2025-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16).

- - -

UAB "STANREKO", kodas 302464529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiazo g. 43, LT-10108
Pranešimo Nr. 6833582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

Saffron Infotech World, UAB, kodas 307068409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).

- - -

Asociacija "Lašupio garažai", kodas 304613854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 26-5, LT-96222
Pranešimo Nr. 6833584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

1000K, MB, kodas 306658563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Silvestro Gimžausko g. 26, LT-08462
Pranešimo Nr. 6833585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19); Sprendimas (2025-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-19).

- - -

UAB "Tefo agroprojektai", kodas 300950557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vyturių g. 17, LT-80200
Pranešimo Nr. 6833586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Aldenta", kodas 300596877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 7, LT-99179
Pranešimo Nr. 6833587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "DAIGUVA", kodas 300637459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vingininkų g. 4, LT-75124
Pranešimo Nr. 6833588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGEM", kodas 111624977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6833589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

Gilvyčių kaimo bendruomenė, kodas 145791883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 6833590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 117

- - -

UAB "Atviros informacinės sistemos", kodas 300040275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-11, LT-08431
Pranešimo Nr. 6833591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bidena", kodas 305995620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6833592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "AKVIA", kodas 123152370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-94, LT-04206
Pranešimo Nr. 6833593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Barota", kodas 304072320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6833594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-31).

- - -

Mažoji bendrija Dmps, kodas 306087118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-1, LT-04134
Pranešimo Nr. 6833595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Sprendimas (2025-01-15).

- - -

UAB CITY CLINIC odontologijos centras, kodas 305850920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92, LT-08242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6833596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-01-20).

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žvirgždaičiai, Antaninos Liorentaitės g. 36, LT-71301
Pranešimo Nr. 6833597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pranciškonų namai" (PN), kodas 300563603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6833598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB Bernardas, kodas 306693265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-25, LT-50222
Pranešimo Nr. 6833599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Mažeikių Senamiesčio progimnazija, kodas 190158435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 6, LT-89225
Pranešimo Nr. 6833600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-01-16); Nuostatai
(2025-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-16).

- - -

UAB "Zanto", kodas 125754429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6833601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kovenda"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Pažyma (2025-01-20); Įstatai
(2025-01-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2025-01-20); Akcininkų
sprendimas (2025-01-20).

- - -

Advokatų profesinė bendrija FORT, kodas 303195010
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6833602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Sprendimas (2025-01-16).

- - -

MB "Grande LT", kodas 305933693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-10).

- - -

Panevėžio r. Velžio gimnazija, kodas 190398779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 15, LT-38128
Pranešimo Nr. 6833604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2025-01-15);
Nuostatai (2025-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-01-15).

- - -

VšĮ "Veržlūs projektai", kodas 303008350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šepečių k., Sodybos g. 10, LT-14272
Pranešimo Nr. 6833605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-01-20); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000874407008 (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 120

VšĮ "Kūdikio lizdas", kodas 304823991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6, LT-02187
Pranešimo Nr. 6833606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Hoops International LT", kodas 302831402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6833607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB "Gutransa", kodas 303408992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 13, LT-45471
Pranešimo Nr. 6833608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrijos likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-01-17 (2025-01-17).

- - -

Bendrija "Kalnų vilos", kodas 307047952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-1, LT-47142
Pranešimo Nr. 6833609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-01-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-20).

- - -

Vytenio Naugarduko bendruomenė, kodas 307058297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-406, LT-03219
Pranešimo Nr. 6833610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 121

Lietuvos geologų sąjunga, kodas 291689190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-401, LT-02184
Pranešimo Nr. 6833611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Klevų g. 11, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 304284985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-13, LT-76335
Pranešimo Nr. 6833612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-16).

- - -

Revistata MB, kodas 306282456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS TAUPYMO CENTRAS", kodas 147832026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1, LT-35100
Pranešimo Nr. 6833614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-01-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2025-01-14).

- - -

UAB ZSCO9, kodas 306713390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6833615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).

- - -

UAB "Lietuvos meistrai", kodas 304042804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2C-5, LT-45204
Pranešimo Nr. 6833616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvūnų mylėtojų klubas "Jonava ir keturkojai", kodas 305142597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-51, LT-55125
Pranešimo Nr. 6833617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20, LT-01402
Pranešimo Nr. 6833618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-16).

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Saulašarė", kodas 303254238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 5-9, LT-53101
Pranešimo Nr. 6833620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-20).

- - -

UAB "ALMORO", kodas 302428771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-11, LT-62133
Pranešimo Nr. 6833621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Akcininkų sprendimas (2025-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 123

UAB Yarlen, kodas 306964542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6833622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-20).

- - -

RV projects, MB, kodas 306632885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-6C, LT-08108
Pranešimo Nr. 6833623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "MP Sistemos", kodas 304557341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1, LT-62461
Pranešimo Nr. 6833624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-01-16 (2025-01-20).

- - -

VšĮ muzikos mokykla "Ugnelė", kodas 302492546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 90-1, LT-06315
Pranešimo Nr. 6833625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

LIETUVOS SOCIALINĖS PEDIATRIJOS DRAUGIJA, kodas 195765147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15, LT-08118
Pranešimo Nr. 6833626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-01-15); Tarybos posėdžio protokolas (2025-01-15).

- - -

UAB "Bonrona", kodas 306375298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6833627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-16).

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Kalno g. 7, LT-69286
Pranešimo Nr. 6833628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2025-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-14, LT-02166
Pranešimo Nr. 6833629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Megrana langai, kodas 306357229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 25-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6833630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

UAB Hogriva, kodas 307041764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Purienų g. 19, LT-90153
Pranešimo Nr. 6833631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-14).

- - -

Asociacija "KAUNO RĖJUS", kodas 305888472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6833632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 125

UAB "DAILIDAS", kodas 274951480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Pagrindinė g. 16, LT-17153
Pranešimo Nr. 6833633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-01-17).

- - -

VšĮ "Tech Kinship", kodas 306238278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-46, LT-01117
Pranešimo Nr. 6833634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Dalininkų sprendimas (2025-01-17).

- - -

VšĮ "Pokyčių ambasada", kodas 306247067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-42, LT-63214
Pranešimo Nr. 6833635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6833636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-01-20).

- - -

Miško terasų kaimynystė, kodas 304172541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-20, LT-01116
Pranešimo Nr. 6833637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Sprendimas / Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2025-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 126

UAB Zatiškio investicijos, kodas 305765217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-43, LT-01113
Pranešimo Nr. 6833638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-15).

- - -

UAB ApeXride, kodas 305793227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6833639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asbeta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Įstatai (2025-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-15).

- - -

MB "Sąmoningo judesio namai", kodas 305865655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-127, LT-12109
Pranešimo Nr. 6833640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

VšĮ Klaipėdos badmintono klubas, kodas 306784341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-2, LT-92296
Pranešimo Nr. 6833641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-20 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMALDA", kodas 110761617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-1, LT-03201
Pranešimo Nr. 6833642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 127

UAB 7 miles finance, kodas 306730895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6833643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6833644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-06); Įgaliojimas (2025-01-06); Užsienio asmens
pasas (2025-01-06).

- - -

Klaipėdos miesto VPK asociacija, kodas 141671324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 1, LT-92119
Pranešimo Nr. 6833645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-16).

- - -

UAB "Froleo", kodas 306238456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1-28A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6833646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

MB Medžiagutis, kodas 306970335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 23, LT-10230
Pranešimo Nr. 6833647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2025-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-14); Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2025-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 128

Igorio Skripkos individuali įmonė, kodas 173212158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6833648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "Statvelita", kodas 306047369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Inkilų g. 8, LT-96156
Pranešimo Nr. 6833649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-15 (2025-01-15).

- - -

MB Fenix paminklai, kodas 306652304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-29, LT-03133
Pranešimo Nr. 6833650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Donolta", kodas 304909141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6833651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB "move2move", kodas 306234283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 9, LT-11316
Pranešimo Nr. 6833652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16).

- - -

VšĮ "Abos centras", kodas 303303379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4, LT-10313
Pranešimo Nr. 6833653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

VšĮ "Upė", kodas 304030136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-19, LT-08235
Pranešimo Nr. 6833654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18).

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5, LT-91262
Pranešimo Nr. 6833655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Diamond fight club", kodas 306998046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6833656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB "ZV grožio studija", kodas 305717208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-105, LT-49431
Pranešimo Nr. 6833657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Asociacija "Trakų šauliai", kodas 307070787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24, LT-21118
Pranešimo Nr. 6833658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-01-17).

- - -

131-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 12a, kodas 145587560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 12, LT-78335
Pranešimo Nr. 6833659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ", kodas 124944233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6833660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6833661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6833662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas dėl registracijos adreso keitimo (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRENATA", kodas 121910090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6833663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4I, LT-69368
Pranešimo Nr. 6833664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

JUV projektai, UAB, kodas 307038191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6833665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

MB Ejgency, kodas 306081040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6833666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB Esena logistics, kodas 306118670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6833667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91, LT-76304
Pranešimo Nr. 6833668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS TAŠKAS", kodas 148151988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 3-3, LT-35229
Pranešimo Nr. 6833669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-01-20).

- - -

Kupiškio irklavimo klubas "Marių banga", kodas 306694068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k., Naujoji g. 5, LT-40100
Pranešimo Nr. 6833670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

MB LENDIT, kodas 305097789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 28-49, LT-08103
Pranešimo Nr. 6833671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "LHM Step", kodas 303235362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6833672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

UAB "Bongo CO", kodas 305403474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Medainės g. 13, LT-86282
Pranešimo Nr. 6833673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15).

- - -

UAB ECO 4 Baltic, kodas 305888223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6833674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-20).

- - -

UAB "Rimtas", kodas 305229746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6833675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-17).

- - -

UAB "Turema", kodas 304471433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).

- - -

UAB "Bilijonai", kodas 305893081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 7-4, LT-81216
Pranešimo Nr. 6833677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-18).

- - -

Asociacija "Šokio namai", kodas 304787940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-4, LT-48214
Pranešimo Nr. 6833678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB "Eldis LT", kodas 305214819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-53, LT-12138
Pranešimo Nr. 6833679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

VšĮ "Klasika LT", kodas 302857888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-20, LT-09213
Pranešimo Nr. 6833680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-90121
Pranešimo Nr. 6833681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

UAB "NT tarnyba", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-48, LT-51320
Pranešimo Nr. 6833682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Sauruva", kodas 303521374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 30, LT-59291
Pranešimo Nr. 6833683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

UAB "Oro guru", kodas 303085667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6833684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Akcininkų sprendimas (2025-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 135

- - -

UAB "Nordetanolis", kodas 300548149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6833685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

UAB "Istvudas", kodas 305266417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-17, LT-68293
Pranešimo Nr. 6833686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Aktualu, MB, kodas 305812738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Laimos g. 2-2, LT-54381
Pranešimo Nr. 6833687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Dvi vaivorykštės", kodas 303427964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-30, LT-31221
Pranešimo Nr. 6833688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB Dominykas, kodas 306651800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-62, LT-06263
Pranešimo Nr. 6833689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 136

- - -

38-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235, LT-50184
Pranešimo Nr. 6833690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-01-16).

- - -

MB "PsPro", kodas 305593027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 29-49, LT-05105
Pranešimo Nr. 6833691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB VaLSoLo, kodas 307072133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 30-1, LT-92445
Pranešimo Nr. 6833692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB NTP grupė, kodas 305492423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6833693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "N.G.P Imperial Lithuania", kodas 304748019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

PKC Group Lithuania UAB Darbuotojų Profesinė Sąjunga, kodas 303356862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 11-27, LT-37366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6833695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2024-12-20); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-12-14).

- - -

UAB "BimBum", kodas 307048164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

MB Energio LT, kodas 307065306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 38-3, LT-53307
Pranešimo Nr. 6833697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Sprendimas (2025-01-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-15).

- - -

Kemperija, UAB, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10, LT-13210
Pranešimo Nr. 6833698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

UAB "ES projektas", kodas 304105902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povų g. 10, LT-02212
Pranešimo Nr. 6833699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

MB Nomads United, kodas 305569211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13, LT-37342
Pranešimo Nr. 6833700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Sprendimas / Protokolas
(2025-01-20).

- - -

UAB "Andreka", kodas 304164473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 24, LT-37450
Pranešimo Nr. 6833701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB "Medrox", kodas 306998092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Vyšnių g. 1A, LT-17245
Pranešimo Nr. 6833702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2025-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2025-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-14).

- - -

MB Milton dog hotel, kodas 305094444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 52, LT-56337
Pranešimo Nr. 6833703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Oaki digital); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-14); Nuostatai (2025-01-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-14).

- - -

Irklavimo teisėjų asociacija, kodas 304623371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-40, LT-02173
Pranešimo Nr. 6833704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

V. Bendiko individuali įmonė, kodas 179374971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 28-1
Pranešimo Nr. 6833705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 139

- - -

UAB "Diptransa", kodas 306219662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-50, LT-08210
Pranešimo Nr. 6833706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-01-15).

- - -

Archiprod UAB, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6833707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Įstatai (2025-01-20); Akcininkų
sprendimas (2025-01-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-20).

- - -

UAB "Vilniaus pakuotė", kodas 302687051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6833708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Įstatai (2025-01-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-20); Įgaliojimas (2025-01-20); Turto vertinimo ataskaita (2025-01-20).

- - -

UAB "Lantija", kodas 305470238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6833709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠVIESA", kodas 191490077
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 12-oji g. 9, LT-10241
Pranešimo Nr. 6833710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2025-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 140

UAB Vilniuje, kodas 307069710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6833711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Singė", kodas 307072044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičių g. 23, LT-11111
Pranešimo Nr. 6833712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Absoliutus", kodas 304059732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 7-5, LT-20113
Pranešimo Nr. 6833713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Nuostatai (2025-01-15);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų papildymo (2025-01-15).

- - -

Profesionalių golfininkų asociacija LTU, kodas 302737675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8-1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6833714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-01-20).

- - -

UAB "Hanseatica", kodas 304783066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-501, LT-03209
Pranešimo Nr. 6833715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VšĮ Tennis Space Academy, kodas 302620946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 48, LT-47297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6833716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

UAB "Taurų kedras", kodas 300529387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 51, LT-72116
Pranešimo Nr. 6833717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "We're people", kodas 306668415
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6833718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Sprendimas (2025-01-17); Užsienio
asmens pasas (2025-01-17).

- - -

MB Melprojekta, kodas 305454967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Andrijavos g. 11A-2, LT-77191
Pranešimo Nr. 6833719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Sprendimas (2025-01-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-16).

- - -

UAB "Petrava", kodas 302706587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 84-1, LT-45132
Pranešimo Nr. 6833720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

UAB "Jakosa", kodas 306600229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-54, LT-07185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6833721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-01-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-16).

- - -

UAB "N&D Digings", kodas 305916053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6833722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2025-01-11 (2025-01-13).

- - -

ABBYY Baltics UAB, kodas 306023820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6833723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidavimo procedūros termino pratęsimo vieniems metams (2025-01-16); Įgaliojimas
(2025-01-16).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6833724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Protokolo išrašas / Vykdomojo
komiteto posėdžio Nr. 254 protokolo išrašas. (2025-01-17).

- - -

UAB "Emivita", kodas 303125706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-72, LT-48116
Pranešimo Nr. 6833725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Akcininkų sprendimas (2025-01-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

UAB "Exposite", kodas 303119443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 73-2, LT-09306
Pranešimo Nr. 6833726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-01-20).

- - -

MB "E.apskaita", kodas 305676633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-66, LT-94121
Pranešimo Nr. 6833727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

UAB FREDA IV, kodas 306058515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6833728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-16); Įstatai (2025-01-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-01-16).

- - -

Furniture Trade LT MB, kodas 305961874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ūdrijos g. 82, LT-62474
Pranešimo Nr. 6833729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-20).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-18, LT-07121
Pranešimo Nr. 6833730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB Slty, kodas 306671728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-20, LT-49297
Pranešimo Nr. 6833731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

VšĮ "Mūsų dienos", kodas 306277217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-27, LT-48142
Pranešimo Nr. 6833732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54, LT-36205
Pranešimo Nr. 6833733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2025-01--
11 (2025-01-15).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO PALIŪNIŠKIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 13, LT-38440
Pranešimo Nr. 6833734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-01-17).

- - -

MB Mažas moto, kodas 306288046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 67, LT-46408
Pranešimo Nr. 6833735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Nuostatai (2025-01-15); Sprendimas
(2025-01-15).

- - -

UAB OS investicijos, kodas 307043199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60, LT-36215
Pranešimo Nr. 6833736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 145

UAB "Malika", kodas 306334839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6833737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

MB Cleby, kodas 305917479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Nuostatai (2025-01-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-01-17).

- - -

MB Kudon, kodas 305808736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 11A-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6833739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-01-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietučiukės", kodas 302304802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-4, LT-89169
Pranešimo Nr. 6833740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-19).

- - -

UAB "JTimber", kodas 306076207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6833741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-15); Valdybos sprendimas (2025-01-15).

- - -

MB RTA Construction, kodas 307046626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6833742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

"Kartu su Vyčiu" politinė partija, kodas 300872539
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-36, LT-49145
Pranešimo Nr. 6833743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-15).

- - -

UAB "TAM Capital", kodas 307069870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 6833744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6833745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-01-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-01-17).

- - -

MB "Milskaita", kodas 305207034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Pivorų k., Paupio g. 7, LT-30150
Pranešimo Nr. 6833746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-16).

- - -

UAB "Cointik Exchange", kodas 306779892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6833747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-16).

- - -

MB Zarasų baldai, kodas 306781338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Turmanto g. 45, LT-32134
Pranešimo Nr. 6833748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Asociacija "Buriuotojų klubas AmberSail", kodas 300526081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 27-24, LT-09129
Pranešimo Nr. 6833749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17).

- - -

UAB "BALTIA TOUR", kodas 300040453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 34-108, LT-15170
Pranešimo Nr. 6833750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

N. Zaks individuali įmonė "ZAKMEDA", kodas 125041493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-12, LT-08416
Pranešimo Nr. 6833751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRATUS ir partneriai", kodas 125475493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 8-oji g. 19, LT-11314
Pranešimo Nr. 6833752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-01-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 148

- - -

UAB "Agroaukcionai", kodas 304164594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6833753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pax et Bonum", kodas 300559590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6833754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20).

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6833755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-01-17 (2025-01-17).

- - -

UAB Molėtų baseinas, kodas 306445647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6833756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Įstatai (2025-01-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-01-17); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-01-17).

- - -

UAB Visskaita, kodas 302603562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 32-10, LT-31113
Pranešimo Nr. 6833757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-01-20).

- - -

MB Gurmanų baras, kodas 304232892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 106, LT-85122
Pranešimo Nr. 6833758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-01-17); Sprendimas / Dėl mažosios
bendrijos likvidavimo (2025-01-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Pifijos grupė", kodas 305150996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Rimanto Janavičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185487023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 73, LT-70192
Pranešimo Nr. 6833760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-01-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-01-15); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2025-01-15).

- - -

UAB "Turema", kodas 304471433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-01-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2025-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 150

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40-7, LT-44162
Pranešimo Nr. 6833010

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "DILAR", kodas 220538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-7, LT-01130
Pranešimo Nr. 6833011

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833012

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILDIRA", kodas 125437788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6833013

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Jonavos rajono Barupės žemės ūkio bendrovė, kodas 156658044
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 6833014

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Lamėsta", kodas 183669511
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k.
Pranešimo Nr. 6833015

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Kontentas, UAB, kodas 302593189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20, LT-09313
Pranešimo Nr. 6833016

Išregistravimo data: 2025-01-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 151

- - -

UAB "GLOBAL TRADE", kodas 302600178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 168-70, LT-50337
Pranešimo Nr. 6833017

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Mano mamutas", kodas 303223883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833018

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Borpol Drup", kodas 305194380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833019

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Delimta", kodas 304877487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833020

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Mėsos zona", kodas 305237515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833021

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "E.R.M. Baltica Service", kodas 304092846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833022

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Terytorialna Gromada", kodas 304094982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833023

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 152

UAB "Kamilus", kodas 304096887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833024

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "LEPROFITUS", kodas 125941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6833025

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Urniežiai", kodas 159796538
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Urnėžių k.
Pranešimo Nr. 6833026

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų sodai", kodas 162507449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k.
Pranešimo Nr. 6833027

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sijoklis", kodas 164172490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28D, LT-97122
Pranešimo Nr. 6833028

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Gyvakarai", kodas 164756940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 6833029

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6833030

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Lėlių namai", kodas 300083629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6833031

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "MARIJAMPOLIS", kodas 186086065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6833032

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudaminos veterinarijos ligoninė", kodas 286169640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 11, LT-13245
Pranešimo Nr. 6833033

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPRESS DISEL SERVICE", kodas 111533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180, LT-93269
Pranešimo Nr. 6833034

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūkšto vaistinė", kodas 155506973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 1, LT-30260
Pranešimo Nr. 6833035

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "VS cottage", kodas 300652500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Miško g. 9, LT-29362
Pranešimo Nr. 6833036

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "EMERITUS", kodas 300660461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833037

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Zeta Saulė 2", kodas 302811773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6833038

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "NT renta", kodas 304506966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833039

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Megatrus", kodas 304507712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833040

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Venisa", kodas 304521968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833041

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB REAL LT, kodas 302563484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833042

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "NEXUS DEVELOPMENTS", kodas 302573304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833043

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMEDA", kodas 123032182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-52, LT-06207
Pranešimo Nr. 6833044

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAJA", kodas 125021277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25, LT-03219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6833045

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Alksnynė", kodas 254759490
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Juodžionių k.
Pranešimo Nr. 6833046

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koitis", kodas 169955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 6833047

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozvaja", kodas 171676035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Dariaus ir Girėno g. 6-2, LT-90316
Pranešimo Nr. 6833048

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Gabė", kodas 172303288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Turbinavos k.
Pranešimo Nr. 6833049

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 20-6, LT-82215
Pranešimo Nr. 6833050

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "JJ Inversiones Vilnius", kodas 300155103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833051

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Autostaka", kodas 302433035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1, LT-96176
Pranešimo Nr. 6833052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 156

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Rijanta", kodas 300519717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 5, LT-98348
Pranešimo Nr. 6833053

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "REMEGA", kodas 300536353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6833054

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Keturi piratai", kodas 304142651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833055

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB ALTERNATYVIŲ ENERGIJŲ SĖKMĖ, kodas 300606606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Balčių k.
Pranešimo Nr. 6833056

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "SERIC", kodas 301147853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40, LT-03145
Pranešimo Nr. 6833057

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "LAVAŠ", kodas 301306782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 4-20
Pranešimo Nr. 6833058

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833059

Išregistravimo data: 2025-01-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 157

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833060

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Karjusta", kodas 302491309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Stašėnų k., Pakrantės g. 12, LT-55305
Pranešimo Nr. 6833061

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Balt plus", kodas 302512956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 40-33, LT-89308
Pranešimo Nr. 6833062

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833063

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Biržų rajono Nemunėlio bendruomenė, kodas 302634038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Smaltiškių k. 9, LT-41196
Pranešimo Nr. 6833064

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB Tauirman, kodas 302666897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833065

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB DEXMAR, kodas 302667839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Eglėkalnio g. 8, LT-29106
Pranešimo Nr. 6833066

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 158

UAB "ELDORADO VAIŠĖS", kodas 302689771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833067

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB BETNAR, kodas 302910547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833068

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "SINOTA", kodas 302770586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833069

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Grandesa", kodas 302884515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833070

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "WNTD", kodas 302884892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833071

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

Rest Line, UAB, kodas 302922108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833072

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

HBB Consulting, UAB, kodas 302991517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833073

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB BE - MASTERPIECE, kodas 303023676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833074

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Vorevy", kodas 303049906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k. 12, LT-82473
Pranešimo Nr. 6833075

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Tandera", kodas 303092626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833076

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Veiklus LT", kodas 303118373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833077

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

"Enetos slėnis", UAB, kodas 303240441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833078

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833079

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Karsema", kodas 303266009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833080

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Alneras", kodas 303351438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833081

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Amarinus", kodas 304287159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833082

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Roldijus", kodas 304179322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833083

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Eligijaus ir Artiomo prekyba", kodas 304183744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6833084

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Crypto bankas", kodas 304219133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6833085

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Seniva", kodas 304245473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833086

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Airitus LT", kodas 304255357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833087

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Servisas jums", kodas 304268447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6833088

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Auresita", kodas 304374945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833089

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Ukrainian autohouS", kodas 304387907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833090

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Muntera", kodas 305200285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833091

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Filipchuk", kodas 304425681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833092

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Mūsų aplinka", kodas 304433991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 22, LT-14242
Pranešimo Nr. 6833093

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Anderas", kodas 304626467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833094

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Morisas", kodas 304709913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 162

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Robinsonas", kodas 304848418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833096

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Teslenko ir Ko", kodas 304848838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833097

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833098

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Plurifus", kodas 305390144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833099

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Vilpris", kodas 305063420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833100

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Tupris", kodas 305069067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833101

Išregistravimo data: 2025-01-20.

- - -

UAB "Superbus", kodas 305125402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833102

Išregistravimo data: 2025-01-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-021 Puslapis 163

- - -

UAB "Dinlena", kodas 305276219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6833103

Išregistravimo data: 2025-01-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


